教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-33937862
聯絡人：張凱勝
電　話：02-7736-5602

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年6月3日
發文字號：臺教師(四)字第1100075948號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實習流程圖ATTCH1

主旨：檢送「110學年度第1學期新舊制師資生實習流程圖」乙份
（如附件），請查照。

說明：依本（110）年度高級中等以下學校及幼兒園教師資格考
試延期舉行續辦，案內有關110學年度第1學期新舊制師資
生實習事宜，請參閱旨揭流程圖。

正本：各師資培育之大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)